[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е

от  01 ноября 2017 года  №86
О  включении  муниципального имущества

в состав казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016  № 87  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области, Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010 № 40 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области» Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области объекты недвижимого  имущества, согласно приложению № 1.
2. Поручить Администрации города Льгова провести мероприятия, связанные с  включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области недвижимого имущества, согласно приложению № 1 настоящего Решения.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального  опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                    Н.И.Костебелов
Глава города Льгова

Курской области                                                                            В.В.Воробьёв
                                                    Приложение № 1 к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от 01.11.2017 №86
Перечень объектов, включаемых в состав казны МО «Город Льгов» Курской области
	№ п/п
	 Наименование объекта
	 Адрес объекта
	 Кадастровый номер
	Общая площадь
	 Кадастровая стоимость , руб.

	1
	Земельный участок
	г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20
	46:32:010103:6776
	48,00
	16736,64